
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Правдинский центр образования»

(МКОУ «Правдинский ЦО»)

ПРИКАЗ

п. Правда

14.03.2025 №67-Д

п. Правда

О назначении школьного координатора и технического 
специалиста по подготовке и проведению мониторинга качества 
подготовки обучающихся МКОУ «Правдинский ЦО» 
в форме всероссийских проверочных работ в 2024-2025 учебном году

С целью обеспечения объективности процедуры проведения всероссийских 
проверочных работ (далее ВПР) на основании приказа комитета по образованию 
администрации муниципального образования город Новомосковск от 24.02.2025 г. №99-Д 
«О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций, расположенных на территории муниципального 
образования г.Новомосковск, в форме всероссийских проверочных работ в 2024 -  2025 
учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным организатором всероссийских проверочных работ, 
школьным координатором, осуществляющим организационно-методическое 
сопровождение при подготовке и проведении всероссийских проверочных работ, 
Микалину О.И., заместителя директора.

2. Назначить техническим специалистом, осуществляющим технологическое 
сопровождение при подготовке и проведении всероссийских проверочных работ (работа в 
информационной системе, печать материалов, заполнение и загрузка электронных форм и 
т.п.), Микалину О.И., заместителя директора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


